

نگرانی نتایهاوز نابودی اسرائیل طی ۳۰ سال آینده

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، از خطر آتی گفته که می تواند باعث نابودی اسرائیل طی ۳۰ سال آینده شوند. نتانیاها سبسیس آرزو کرده «اسرائیل بتواند سالگرد ۱۰۰ سالگی خود را جشن بگیرد»

«بنیامین نتانیاها» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جمع برخی شخصیت‌های دینی و در منزل خود بر لزوم آمادگی برای مواجهه با تهدیدات مقابل رژیم صهیونیستی تاکید و آرزو کرده تا بتواند سالگرد ۱۰۰ سالگی این رژیم

پنج‌شنبه ۲ مهر ۱۳۹۶ □ ۳۱ محرم ۱۴۳۹ □ ۱۲ اکتبر ۲۰۱۷ □ شماره ۲۷۴۴

آمریکا تخرکات تازه علیه حزب‌الله لبنان را به درخواست رژیم صهیونیستی کلید زد

آمریکا در راستای افزایش فشارها علیه حزب‌الله لبنان و با درخواست و همدستی رژیم صهیونیستی اعلام کرده برای اطلاعاتی که به دستگیری دو عضو ارشد حزب‌الله منجر شود، جایزه چند میلیون دلاری در نظر گرفته است. این اقدامات در حالی صورت می‌گیرند که نتانیاها از احتمال نابودی اسرائیل طی ۳۰ سال آینده خبر داده است.

«یتن سسپلر» هماهنگ‌کننده امور مبارزه با تروریسم وزارت خارجه آمریکا روز سه شنبه در نشست خبری در واشنگتن گفته به ازای اطلاعاتی که منجر به دستگیری «طلال ححیر»، مسئول عملیات حزب‌الله در خارج از مرزهای لبنان شود، هفت میلیون دلار و «فواد شوکر»، مسئول عملیات حزب‌الله در جنوب لبنان، پنج میلیون دلار جایزه در نظر گرفته‌اند.ایه گزارش روسپا ایویم، کاخ سفید نیز روز سه شنبه در بیانیه‌ای ضمن تروریستی خواندن حزب‌الله لبنان که در حال نبرد با داعش و گروه‌های تروریستی و تکفیری است مدعی شد. اکنون زمان سپنج کردن پاسخ جهانی به حزب‌الله لبنان است.روزنامه صهیونیستی معاربو پیش‌تر گزارش داده بود فراد استر آمریکا علاوه بر وضع تحریم‌های جدید علیه حزب‌الله لبنان، تلاش‌هایی برای دستگیری فرماندهان مقاومت در منطقه انجام دهد. دفتر تحقیقات فدرال آمریکا (فبی‌ای) نیز فهرست جدیدی را شامل بیش از ۲۵ نفر از افراد تحت تعقیبش منتشر کرده است.به نوشته روزنامه پدیووت «اچارووت»، چند شخصیت فلسطینی از جمله رمضان عبدالله شلاح، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و احلام تیمیمی، آژاده فلسطینی در این فهرست جدید قرار دارند. علاوه بر این کنگره آمریکا درحال تلاش برای آماده‌سازی طرح تحریم حزب‌الله است. این طرح در اواخر ماه جاری میلادی به رای گذاشته خواهد شد و می‌توان آن را بخشی از تلاش‌ها برای تحریم ایران قلمداد کرد.

پای عروستون هم در میان است

روزنامه الاخبار چاپ لبنان نیز اخیرا در یک گزارش افشاگرانه اعلام کرده بود «محو شرات منشکل از آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان در جستوجوی یافتن وسیله‌ای برای جنگ موفقیت‌آمیز علیه حزب‌الله، طرحی پینگانه را طراحی کرده‌اند.» به نوشته این روزنامه، رژیم صهیونیستی همواره به دنبال یافتن وسیله‌ای است که بتواند با استفاده از آن جنگ موفقیت‌آمیزی را علیه حزب‌الله به راه بیندازد و این کار نیاز به گام‌های عملی دارد به نظر می‌رسد آمریکا با همدستی رژیم صهیونیستی در این راه گام برمی‌دارد. تلاش برای تضعیف مقاومت، یکی از اصلی‌ترین اهداف تعریف شده برای داعش بود، به نظر می‌رسد با شکست این پروژه، آمریکا و رژیم صهیونیستی در کنار رژیم آل سعود تلاش می‌کنند این بار، با تحریم و تهدید به این هدف نزدیک شوند. حزب‌الله لبنان از موثرترین بازیگران منطقه به ویژه در جریان جنگ با تروریست‌های تکفیری بوده و هست.

چالش «چه کسی کودن تر است» بین ترامپ و تیلر سون بالا گرفت

کارشناسان آق‌کی‌یو در ادامه چالش «چه کسی کودن تر است» که مدتی است بین ترامپ و تیلر سون به راه افتاده اعلام کردند. احتمالا وزیر خارجه برنده این میدان خواهد بود.

در حالی که آمریکا با بحران‌های عدیده‌ای در عرصه سیاست خارجی و داخلی خود درگیر است، رئیس‌جمهور و وزیر خارجه این کشور درگیر چالش «ست هوش» شده‌اند. ماجرا از این قرار است که اخیراً خبرهایی به نقل از وزیر خارجه آمریکا منتشر شده بود مبنی بر اینکه، ترامپ «کنندهن» و «کودن» رئیس‌جمهور آمریکا با شنیدن این خبر می‌گوید «هن معتقدم که این اخبار ساختگی است، ولی من صورتی که وی چنین صحبتی کرده باشد، میچیز هستمی که نتیجه آزمون بهره‌هوشی را مقایسه کنیم و در آن صورت، کاملا مشخص می‌شود که چه کسی برنده خواهد شد.»

اما کارشناسان مسائل مربوط به «آی‌کی‌یو» معتقدند چالش این که «چه کسی از بین رئیس‌جمهور و وزیر خارجه آمریکا کودن تر است؟» ایده خوبی نیست چرا که ترامپ فعلا در این آزمون برنده نخواهد شد، به گزارش ایسنا، «جولت‌لشاید»، که یکی از استایند دانشگاه «میل» است سنجش هوش را مطالعه می‌کند، وی گفته: «هن نیز می‌توانم به شما بگویم که چه کسی پیروز این رقابت خواهد بودا وی که به روزنامه ایندیپندنت گفت‌وگو می‌کرد با اشاره به تجارب پیشین تیلر سون تیلرسون به عنوان مدیرعامل شرکت اکسون موبیل گفت: «هن بر روی تیلرکوس شرط می‌بندم. کمیته‌های بزرگ همچون اکسون موبیل عمدتا توسط افراد کم‌هوش اداره نمی‌شود. در همین حال یکی دیگر از کارشناسان مسائل مربوط به آی‌کی‌یو گفته: «احتمالا ترامپ از یک بهره‌هوشی متوسط برخوردار است.»

کاتالونیا اعلام استقلال کرد

دولت اسپانیا جلسه فوق‌العاده تشکیل داد

سروس خارجه- سونیندگان پارلمان کاتالونیا

کاتالونیا همانطور که رهبر جدایی طلبان این کشور وعده داده بود سند مربوط به استقلال این منطقه را امضا کرده و یک طرفه اعلام استقلال کردند اما در عین حال گفتند اجرای آن را به تعویق می‌انازند.

هفته گذشته مقامات منطقه کاتالونیا در اسپانیا با برگزاری رفاندومی بحث برانگیز که به سدست یا مخالفت دولت مرکزی و کشورهای اروپایی رو به رو شد، مقدمات جدایی این منطقه را فراهم کردند. مقامات این منطقه گفته بودند سه‌شنبه رسما و به طور یک طرفه اعلام استقلال خواهند کرد و در همین راستا نیز جلسه پارلمان کاتالونیا برای بررسی جدایی این منطقه روز سه شنبه برگزار شد اما در حالی که انتظار می‌فت رهبر کاتالونیا در سخنرانی خود رسماً استقلال این منطقه را اعلام کند، این اتفاق به وقوع نیبوست و «بوچدمون» در اظهاراتی مهیم ضمن اعلام استقلال اجرای آن را به تعویق انداخت و خواهان مذاکره و توافق جدیدی با دولت مادرید شد.سبر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، وی زمان اعلام رسمی استقلال کاتالونیا را به تعویق انداخت و تصریح کرد، نسبت به نتایج همه‌پرس، مفید است اما در ابتدا به دنبال راهکاری مبتنی بر مذاکره با اسپانیا خواهد بود. رهبر منطقه کاتالونیا اقدام برای «اعلام رسمی استقلال» را به پارلمان این منطقه واگذار کرد و در عین حال از نمایندگان خودش در راستای ایجاد امکان مذاکره با مادرید، این اقدام را به زمان دیگری موکول کند.سپس از بوچدمون گروه دیگری از نمایندگان پارلمان کاتالونیا به سخنرانی پرداختند و سپس قانون‌گذاران کاتالان ضمن موافقت با استقلال این منطقه، سند جدایی مربوطه را به امضا رساندندبا این حال، پارلمان کاتالونیا اعلام کرده که اجرای این سند به امضا رسیده را به تعویق انداخته است.بر اساس گزارش‌های منابع خبری در کاتالونیا، پارلمان این منطقه اعلام کرده «این توافق تا زمان دریافت واکنش دولت اسپانیا به خواسته کاتالان‌ها مبنی بر انجام مذاکرات علنی ادامه خواهد داشت.» اما دولت مرکزی اسپانیا ضمن مخالفت با استقلال ضمنی منطقه کاتالونیا اعلام کرد برای بررسی این مسئله جلسه فوق‌العاده تشکیل داده است.«لوفیسو داستیس» وزیر خارجه اسپانیا، نیز سخنرانی رهبر کاتالونیا در پارلمان ایالتی را نوعی فریب خواند. معاون نخست‌وزیر اسپانیا نیز اعلام کرده تمام گزینه‌ها در حل بحران کاتالونیا روی میز است. از سوی دیگر نخست‌وزیر اسپانیا نیز رسماً از رهبر کاتالونیا خواست که به صراحت اعلام کرده «این توافق تا زمان استقلال کرده است یا خیر، وی گفت: این اعلام برای هرگونه تصمیمی که ما قرار است اتخاذ کنیم بسیار ضروری است.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، ماریانو راخوی، نخست‌وزیر اسپانیا در کنفرانس خبری در کاخ ریاست‌جمهوری در مادرید ضمن تهدیدی گفت که «این اعلام رسمی بر اساس مقدم قانون اساسی که دولت مادرید را به مداخله در امور کاتالونیا و تحت کنترل گرفتن برخی از تمامی اختیارات منطقه‌ای آن مجاز می‌کند، ضروری است.»«هن نظر می‌رسد راجوح با این اظهارات اولین گام را در جهت فاصله شدن بند ۱۵۵ قانون اساسی اسپانیا که به «گزینه هسته‌ای» معروف است برداشته است.این بند به نخست‌وزیر این امکان را می‌دهد تا خودمختاری سیاسی منطقه کاتالان را لغو کرده و کنترل منطقه را به دست بگیرد.همزمان گزارش شده حامیان استقلال کاتالونیا به سفارت اسپانیا در اتن حمله کردند.دولت پلین یونان می‌گوید ۹ نفر را در ارتباط با این حمله دستگیر کرده است.

کیهان

صفحهٔ آخر

ولید معلم: ائتلاف آمریکا در سوریه

همه چیز را نابود می‌کند به جز داعش

جریان این نشست ولید معلم و سرگنی لاوروف وزرای امور خارجه سوریه و روسیه دیروز دیدار و گفتگو کردند. پس از دیدار ولید معلم تصریح کرد: «واشنگتن به صورت هدفمند و به منظور طولانی کردن مدت زمان جنگ، زیرساخت‌های دارش را هدف قرار می‌دهد. وزیر خارجه سوریه اظهار داشته سوریه با همکاری با روسیه و هم‌بیمانان‌ش به پرورزی نهایی نزدیک می‌شود و طبیعی است که با هم نبرد ساخت اقتصاد سوریه را آغاز کنیم.

اذان ظهر: ۱۱/۵۱ اذان مغرب: ۱۷/۵۱
نیمه شب شرعی: ۲۳/۰۹ اذان صبح(فردا): ۴/۴۶
طلوع آفتاب(فردا): ۶/۰۹

پسر بن‌لادن مأمور تشکیل شاخه القاعده در سوریه شد!



از ورود فرزند «اسامه بن لادن» به خاک سوریه و تشکیل یک شاخه جدید «القاعده» در این کشور خبر می‌دهند.

«حمزه بن لادن» نام جدیدی است که از دیروز خیلی جدی رسانه‌ای شده و احتمالاً طی ماه‌های آینده، به نامی آشنا در رسانه‌ها تبدیل خواهد شد.

روزنامه‌های «یلی‌میل» و «القدس العربی» که در دو فر لندن چاپ می‌شوند، دیروز به نقل از منابع خود و کارشناسان، خبر دادند که «حمزه بن لادن» فرزند «اسامه بن لادن»، رهبر مقتول شبکه تروریستی «القاعده»، با حمایت تعدادی از چهره‌های جدا شده از گروه تروریستی «هیئت تحریرالاشام»، شاخه جدیدی از القاعده را در سوریه تحت نام «انصار القرافی فی الیلاد الشام» تشکیل داده است. به نوشته القاعده، فرزند «اسامه بن لادن» با حمایت «ایمن الظواهری» رهبر فعلی «القاعده» تشکیل داده است. ظاهراً الظواهری از دست «ابومحمد الجولانی» رهبر سابق هیئت تحریر الشام خشمگین است و از مخالفان الجولانی خواسته که به حمزه بن لادن ببیند.در همین رابطه، «حسن ابوهندیه» کارشناس امور تکفیری‌ها و سازمان القاعده، ضمن تأیید انتقال یافتن حمزه بن لادن به سوریه، گفته خط و مشی حمزه، مشابهه ایمن الظواهری است.روزنامه یلی میل نیز با انتشار گزارشی در این‌باره مدعی شده «از زمانی که حمزه طی یک قایل صوتی، از حامیان خود خواست علیه غرب دست به حملات بزنند، تحت تعقیب سازمان اطلاعات انگلیس قرار گرفته است. حمزه ۲۸ سال دارد و با دختر ایمن الظواهری ازدواج کرده است.بنا به اعتراف مقامات آمریکایی، از جمله، «هیلازی کلینتون» نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا، این کشور سازمان القاعده را به وجود آورده است.القاعده تاکنون خدمات شایانی به متافع آمریکا کرده است و اصولاً، پهلانه آمریکایی‌ها از لشکر کشی به افغانستان و عراق در سال‌های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۳، سرکوب کردن همین عناصر القاعده بوده است! پیلهاها و جنگنده‌های آمریکایی نیز طی ۱۶ سال اخیر به پهلانه سرکوب کردن القاعده، هزاران غیرنظامی را در افغانستان، پاکستان، عراق و یمن کشته‌اند و این گروه تروریستی پهلنه خوبی برای حضور نشانگران در منطقه بوده‌اند. با توجه به این پیشینه، شکل‌گیری شاخه جدید القاعده در سوریه، در شرایطی که تکفیری‌ها در حال پایدید شدن هستند، مشکوک به نظر می‌سد.برخی از کارشناسان می‌گویند، گروه تروریستی پهلنه خوبی در سوریه، احتمالاً خوروش در این کشور را تقویت خواهد کرد و حملات علیه غیرنظامیان سوریه را تسنده تر خواهد کرد. آمریکا به روشن ماندن فتنه تکفیری‌ها در منطقه نیاز دارد.

آمریکا توضیح بدهد

مسکو از واشنگتن خواست در خصوص فعالیت آزاده گروه‌های تروریستی در سوریه در مناطقی که نیروهای آمریکایی حضور دارند، توضیح بدهد.

به گزارش فارس، سخنگوی وزارت دفاع روسیه گفت، ارتش این کشور تصاویر و شواهدی در اختیار دارد که ثابت می‌کند خودروها و توپخانه‌های متعلق به تروریست‌ها درست در نزدیکی پایگاه آمریکایی «لنتف» مستقر شده‌اند. «لنتف» در منطقه مرزی و استراتژیک سوریه و عراق قرار دارد.جنگنده‌های آمریکایی اخیراً آمریکا برده و حملات علیه سوریه که قصد نزدیک شدن به التنف را داشته‌اند، بمباران کردند؛از آمریکا نیز خبر رسیده که پنتاگون اسناد روسیه را ارتکا و ادعا کرده که بر اقدامات روسیه علیه آمریکا صحت ندارد.

سایر رویدادها

• سازمان ملل از آواره شدن ۹۵ هزار تن از از ساکنان استان «دیرالزور» طی هشت روز اخیر خبر داد. هم‌اکنون نیروهای مقاومت و ارتش سوریه سرگرم نبرد با داعش در این استان هستند.

• «ولید معلم» وزیر خارجه سوریه گفت، این کشور با پشتیبانی متحدان خود، در حال نزدیک شدن به پرورزی نهایی است.

پس از نشست با زئنا‌ل‌های آمریکایی ترامپ: لازم باشد کره‌شمالی را با بمب اتم هدف قرار می‌دهیم!



رئیس‌جمهور آمریکا برای چندمین بار گفته در صورت لزوم برای مقابله با کره شمالی از سلاح‌های هسته‌ای استفاده می‌کند. این اظهارات پس از نشست **تی ووی** با سران نظامی آمریکا داشت بیان شده است. کاخ سفید طی یک بیانیه اعلام کرد در نشست ترامپ با تیم امنیت ملی آمریکا راه‌های مقابله با تهاج کره شمالی از جمله استفاده از سلاح‌های هسته‌ای در صورت لزوم مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

در این بیانیه آمده «ترامپ صبح روز سه شنبه با جیمز متیس وزیر دفاع و ژنرال ژوزف دانفورد رئیس‌سنتاد مشترک ارتش آمریکا یک نشست برگزار کرده و در آن درباره راه‌های مقابله با تهاج کره شمالی بحث و بررسی شده است.» براساس این بیانیه، «در این نشست اشکال و راه‌های مختلف مقابله و پاسخ به هرگونه تهاج از سوی پیونگ یانگ حتی از طریق استفاده از سلاح‌های هسته‌ای بحث و رایزنی شده است.»

ترامپ پیش از این نیز با ادبیات خاص خود بارها کره‌شمالی را تهدید کرده است. کره‌شمالی نیز هیچ یک از این تهدیدها را بی‌پاسخ نگذاشته.

از سوی دیگر خبر رسیده دو فرزند بمبافکن نیروی هوایی آمریکا در واکنش به آزمایش‌های موشکی کره شمالی، به فرار شبه جزیره کره به پرواز درآمدند. کره شمالی روز جمعه یک فرزند موشک بالستیک قاره پیماهی دیگر را با موفقیت آزمایش کرد. کره شمالی گفت این آزمایش نشان می‌دهد توانایی حمله به خاک آمریکا را دارد. کره شمالی علت این آزمایش‌ها را «حضور و تهدید نظامی آمریکا در منطقه»، عنوان کرده است. مقامات کره جنوبی نیز گفتند توگو با یک روزنامه این کشور اعلام کرده‌اند احتمالاً کره شمالی هفته آینده نیز موشک‌های کوتاه برد آزمایش می‌کند. این مقامات به روزنامه «آسیا بیزنس» کره جنوبی گفته‌اند کره شمالی احتمالاً ۳۰ کات کوتاه برد آزمایش خواهد کرد.



وزیر خارجه سوریه با انتقاد از عملکرد آمریکا در قبال برخورد با گروه تروریستی داعش گفت: ائتلاف بین‌المللی به رهبری آمریکا در سوریه همه چیز را نابود می‌کند، به جز گروه تروریستی داعش.

جلسه عمومی دهمین دوره کمیته دولتی مشترک میان سوریه و روسیه در زمینه همکاری اقتصادی، تجاری، علمی و تکنولوژی در شهر سوچی برگزار شد. در

نماینده سازمان ملل تاکید کرد

مردم یمن گرفتار بدترین نوع بیماری وبا در طول تاریخ جهان



یمن استفاده کند... خطرناکترین چیز در جنگ این است که به آن عادت کنیم، باید در اسرع وقت این خونریزی و ویران کردن کشور متوقف شود و هیچ‌پهلانه و تفسیری مقبول نیست، بسیاری از صاحبان نفوذ خود برای متوقف کردن جنگ در

رسا‏دن کمک‌ها به الحدیده و بازگشایی فرودگاه صنعا، گام‌هایی ضروری هستند. پیشینه‌های جامع وجود دارد که شامل تلاش‌هایی بشردوستانه و راه‌حلی سیاسی برای بحران یمن است.»

ولید الشیخ احمد در ادامه گفته: «یک سوم از استان‌های یمن از خطر گرسنگی و شیوع وبا رنج می‌برند. وبا در یمن، بدترین حالت این بیماری در تاریخ جهان است.» فرستاده ویژه دبیر کل سازمان ملل به یمن در جلسه‌ای در شورای امنیت سازمان ملل متحد، در نیویورک اعلام کرد: «در جنگ یمن، پیروزی وجود ندارد.

بر کناری هزاران مبلغ وهابی در عربستان گام دیگری برای هموار شدن پادشاهی بن‌سلمان

در همین رابطه دیروز خبر رسید، «عادل الجبیر»، وزیر خارجه عربستان هم اعلام کرد، مقامات ریاض چندین هزار نفر از ائمه مساجد عربستان را پس از اینکه ثابت شد افراط‌گرایی راشر می‌دهند از کار در مساجد بر کنار کرده‌اند! فارس به نقل از روزنامه سعودی «هکاظط» نوشت: «الجبیر در گفت‌وگو باشبکه تلویزیونی روسیا ۲۴ گفته هرگز اجازه تبلیغ ایدئولوژی‌های افراطی را نمی‌دهیم و از چنین افکاری حمایت مالی نمی‌کنیم»(۳) رئیس دستگاه اطلاعاتی سپاه عربستان تاکید کرده «خبرورد ما با این مسئله بسیار قاطع است و ما در حال برخورد کردن نظام آموزشی خود هستیم تا دوری از هر گونه امکان سوء برداشت از متون دینی تضمین شود.»

حیدر عبادی مطرح کرد

ابطال همه‌پرسی ، وحدت و احترام به قانون اساسی شروط عراق برای گفت‌وگو با بارزانی



به گزارش فارس، اعضای پارلمان عراق از آمادگی دولت برای اعمال تصمیمات سختگیرانه‌تر علیه دولت منطقه خودمختار کردستان عراق خبر داده و تاکید کرده‌اند که این اقدامات هرگز متوجه مردم این منطقه نخواهد شد و به نفع وحدت عراق است.

«مهدی الزبیدی»، عضو فراقسیون «بدر» پارلمان عراق با بیان این که «بغداد در مرحله پیش رو و به منظور حفظ وحدت عراق، تدابیری تندتر در



اجرای تصمیم‌های پارلمان تامل به خرج داده، اما می‌تواند تصمیم‌ها و تدابیر بیشتری در علیبه جدایی طلبان اتخاذ کند، جدایی طلبانی که کشور و حاکمیت آن را به خطر انداخته‌اند.»

نماینده عراقی گفت:ازجمله این اقدامات، سپطره کامل بر صادرات نفت از شمال عراق است، چون قرار است طی موافقتی با ترکیه، همه انبارهای موجود در بندر «جهیان» به کنترل دولت بغداد درآید و دولت بغداد قصد دارد صادرات نفت را منحصراً از طریق شرکت «سومو» انجام دهد، تا امکان پرداخت حوضه ۹ میلیون کیلومتر مربع فراهم شود، نه اینکه مثل الان، یک میلیون بشکه نفت ازطریق ایدئولوژی‌های افراطی باقی بماند.

به گفته الزبیدی «دولت بغداد با وجود اینکه در

نخست‌وزیر عراق گفته، دولت بغداد درصورتی با

ارویل مذاکره می‌کند که سران اقلیم کردستان عراق نتایج همه‌پرسی جدایی را باطل اعلام کنند.

«حیدر عبادی» برای گفت‌وگو با «السعود بارزانی» و یا نمایندگان وی، سه شرط گذاشته است. عبادی گفته: «هرگونه گفت‌وگو با منطقه کردستان باید براساس افقته بر باشد: حفظ وحدت عراق، احترام به قانون اساسی کشور و

ابطال نتایج همه‌پرسی جدایی منطقه کردستان نخست‌وزیر عراق این راه گفته که این اصول به مذاکره ارائه طرح ابتکاری یا میانجیگری نیازی ندارد.

مسعود بارزانی سوم هم‌پهلانه‌پرسی جدایی در منطقه کردستان عراق را برگزار کرده است. این اقدام غیرقانونی بارزانی، واکنش‌های منفی زیادی را در عراق، منطقه و جهان به دنبال داشته است. در همه دنیا تنها رژیم صهیونیستی از تصمیم بارزانی حمایت کرده است. اگرچه گفته می‌شود آمریکا و چند کشور اروپایی مثل انگلیس و فرانسه نیز پشت این ماجرا قرار دارند.

عبادی از نیروهای پیشمرگ وابسته به منطقه خودمختار نیز خواست، با پولیس فدرال عراق هیچ برخوردی نداشته باشند.

او اظهار داشت: «به حرکات‌های مخابراتی تاکید کرده‌ام که تحت فرمان دولت مرکزی باشند.»

سرکوب تظاهرات سراسری اعتصابیون از سوی پلیس ضدشورش فرانسه

سروس خارجه- اعتصاب ۲۴ ساعته و تظاهرات میلیونی کارگران فرانسوی در اعتراض به سیاست‌های ریاضتی دولت ماکرون از سوی پلیس ضد شورش این کشور سرکوب شد.

فرانسه روز سه‌شنبه شاهد بزرگ‌ترین اعتصاب و تظاهرات سراسری کارگری این کشور در اعتراض به سیاست‌های اقتصادی دولت ماکرون طی ۱۰ سال گذشته بود که از سوی پلیس ضدشورش این کشور سرکوب شد. شمار زیادی از کارگران نیز دستگیر شده‌اند. «هاکرسون» می‌گوید با اصلاح قوانین بازار کار و سیاست‌های ریاضتی به دنبال مقابله با نرخ بیکاری ۶ درصدی فرانسه است. بر اساس طرح ماکرون، هزینه‌های دولتی در سالان آینده ۱۸ میلیارد دلار کاهش می‌یابد. بنابراین در قانون کار جدید، اختیارات بیشتری به کارفرمایان می‌دهد. همین مسئله و کاهش ۱۲۰ هزار فرصت شغلی در ۵ سال و در مجموع ۱۳۰ هزار فرصت شغلی در یک سال و در مجموع اعتراض به لایحه اصلاحی قانون کار که به امضای

چین نزدیک شده است. پکن این اقدام آمریکا را موجب افزایش تنش و تیرگی روابط میان دو کشور دانست. آمریکا به ساخت جزایر مصنوعی توسط پکن در آبه‌های دریای چین جنوبی، معترض است. چین اما دریای مذکور را از آبه‌های سرزمینی خود می‌داند.

جمهوری آذربایجان

ترند: وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرده، ۵۰ نظامی این کشور، در قالب چرخش نیرو، به افغانستان اعزام می‌شوند. نظامیان جمهوری آذربایجان به عنوان بخشی از نیروهای موسوم به «سپاف»، از سال ۲۰۰۲ تاکنون در این کشور حضور دارند. حدود ۴۰ درصد تجهیزات عملیات ناتو در افغانستان، از طریق جمهوری آذربایجان، به این کشور منتقل می‌شود.

روسیه

ایسنا: وزارت دفاع روسیه از آغاز آزمایش گسترده

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شهبانعمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۲۳۲
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
فصلت چاپ وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کویچه شهید شاهرخانی